
～『マジカルクラッカー』の専用カートリッジをお求めの際は～

「ご希望の商品名」「個数」「ご住所」「お名前」「日中ご連絡ができる電話番号」を、
FAX・Eメール・ハガキのいずれかでお知らせください。
※電話での注文はできませんのでご注意ください

　・FAX番号：03-3886-8490
　・Eメール：j-shopping@tenyo.co.jp
　・ハガキ送り先：
　　〒120-0012　東京都足立区青井3-7-4
　　（株）テンヨー 通信販売係　Tel:03-6380-6401

○商品は代金引き換えにてお届けいたします。
　（商品お届けの際に配達員にお支払いください）
○商品お届けまでの日数は、ご注文をいただいてから1週間前後です。
○商品代金の合計に消費税を加算し、下記送料と代引手数料（300円）を合計したものが、
　お支払いいただく金額になります。

【送料等のサービス】
　商品代金（税別）の合計が2,000円以上の場合、代引手数料が無料となります。
　商品代金（税別）の合計が5,000円以上の場合、代引手数料・送料ともに無料となります。

（株）テンヨー　通信販売係

※離島への送料につきましてはお問い合わせください。

●北海道

●青森、秋田、岩手、山形、宮城、福島、
   栃木、茨城、群馬、埼玉、千葉、神奈川

●東京

●新潟、長野、山梨、静岡、富山、
　石川、岐阜、愛知、福井

●滋賀、三重、京都、大阪、
　奈良、和歌山、兵庫

●鳥取、岡山、島根、広島、山口

●香川、徳島、愛媛、高知

●福岡、大分、佐賀、長崎、
　熊本、宮崎、鹿児島

●沖縄本島

【送料について】

920円

530円

500円

530円

580円

660円

760円

820円

　1,830円

ご要望の個数に応じて、以下のセット内容からお選びいただけます。

●マジカルクラッカー専用カートリッジ
　・1組セット （10発分）　　　¥400
　・5組セット （50発分）　　　¥1,800
　・10組セット （100発分）  　¥3,200


